



GALLETA SNAPY WAFFER MANTEQUILLA

GALLETA SNAPY WAFFER MANTEQUILLA BANDEJA 12X180G

Código del producto: 0014423

Ingredientes

Harina de TRIGO, azúcar, mantequilla (LECHE), almidón de maíz, fibra de AVENA, grasa vegetal de coco (con antioxidantes: palmitato de ascorbilo, extracto rico en tocoferoles), sal y emulgente (lecitina de girasol).

Alérgenos:

Contiene cereales que contengan gluten y productos derivados (trigo y avena).
Contiene leche e sus derivados (incluida la lactosa).

Puede contener trazas de: huevos y productos a base de huevo, soja y productos a base de soja y frutos de cáscara y productos derivados.

Características organolépticas

Aspecto	Galleta circular
Color	Según norma aprobada
Sabor y olor	Sabor y olor a mantequilla, libre de sabores y olores extraños

Características físico-químicas

Peso por unidad	2,8 – 3,9g
Diámetro	60,0 – 75,0mm

Declaración nutricional
por 100g de producto

Valor energético	2038kJ/ 487kcal
Grasas	22,4g
de las cuales saturadas	20,9g
Hidratos de carbono	62,3g
de los cuales azúcares	27,4g
Fibra alimentaria	4,1g
Proteínas	7,0g
Sal	0,47g

Características microbiológicas

Recuento de microorganismos a 30°C	≤1000 ufc/g
Recuento de mohos	≤10 ufc/g
Recuento de levaduras	≤10 ufc/g
Recuento de enterobacterias	≤10 ufc/g
Recuento de <i>Escherichia coli</i>	<10 ufc/g
Recuento de estafilococos coagulasa positivo	≤10 ufc/g
Recuento de <i>Bacillus cereus</i>	≤100 ufc/g
<i>Salmonella</i>	Ausente en 25 g
<i>Listeria monocytogenes</i>	Ausente en 25 g
Esporas de <i>Clostridium</i> reductoras de sulfito	Ausente en 1g

Identificación

Todos los paquetes de venta / transporte están identificados con la fecha de duración mínima y el lote.
Idiomas que se muestran en la etiqueta del embalaje: PT, ES, FR, EN.

Conservación

Almacenar en un lugar fresco y seco lejos de la luz.

Validez del producto

12 meses

Material de embalaje

El material de embalaje puede estar en contacto con productos alimenticios.

Embalaje de ventas /

Transporte

Descripción del paquete	Caja de cartón con 12 bolsas de plástico de 180g.
Dimensiones externas (LxAnxAl)	39,2x19,2x22,5cm
Peso neto	2,160kg
Peso bruto	2,480kg
No. de ventas / transporte	12
Código de barras (EAN13)	5601421003677
Código de barras (ITF14)	15601421003674
Reservaciones	Con marcado y validez de lote

Paletizado

Peso neto	207,360kg
Peso bruto	261,080kg
Número de venta o transporte / palet	96
Base	12
No de filas / palet	8
Dimensiones (LxAnxAl)	120x80x195cm
Volumen	1,872m ³
Embalaje final	Film estirable